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SURAT TUGAS
No. 7372/ST-Mengajar/Genap/FEB/UEU/III/2024

Berdasarkan Surat Kesediaan Mengajar Dosen (terlampir), maka DEKAN/Kepala Fakultas Ekonomi dan Bisnis, memberikan tugas kepada :
Nama : BARLIA ANNIS SYAHZUNI, SE, M.Ak
No. Dosen / NIP : 7372 / 202060196
NIDN / NIDK : 0310067904
Jabatan Akademik : Lektor (200)
Alamat : JL. GARUDA RAYA NO.12 B RT 002/008
Untuk mengajar pada Semester Genap 2023 - 2024 yang berlangsung dari tanggal sampai dengan tanggal untuk mata kuliah:

No. MATA KULIAH SKS SEKSI BASIS
1 EBA611 Akuntansi Keuangan Lanjutan 2 3 KH301 Paralel/Reguler-2 Bekasi
2 FEB210 Pengantar Akuntansi 2 dan Lab. 3 KJ004 Reguler-1 Jakarta
3 FEB412 Akuntansi Manajemen 3 EU301 Paralel/Reguler-2 Tangerang

Dengan Hak dan Tanggung Jawab sebagai berikut :
1. Menyusun Rencana Pembelajaran Semester (RPS) yang ditetapkan oleh Fakultas/Program Studi sebelum perkuliahan dimulai dalam bentuk yang telah

ditetapkan oleh Universitas;
2. Membuat bahan kuliah/praktikum berbasis konsep untuk 14 kali pertemuan dan di upload pada web pembelajaran Universitas Esa Unggul yaitu untuk bahan

pembelajaran (teori) di https://siakad.esaunggul.ac.id dan modul kuliah praktikum di Repository Perpustakaan Universitas Esa Unggul
http://digilib.esaunggul.ac.id/;

3. Menghadiri dan memberikan bahan kuliah/praktek pada kegiatan perkuliahan/praktikum tepat waktu sesuai dengan jadwal yang telah ditetapkan;
4. Memotivasi mahasiswa untuk mempelajari bahan kuliah yang diberikan dan bahan lain dari perpustakaan;
5. Melakukan evaluasi keberhasilan mahasiswa secara objektif melalui pemberian tugas-tugas sesuai dengan kebutuhan mata kuliah yang diajarkan dan ujian

tengah/akhir semester;
6. Menerima honor sesuai dengan ketentuan yang berlaku di Yayasan Pendidikan Kemala Bangsa/Universitas Esa Unggul berdasarkan persyaratan dan kualifikasi

yang dimiliki;
Demikian Surat Tugas ini diberikan untuk dilaksanakan sebaik-baiknya.

Jakarta, 1 Maret 2024
Dekan/Kepala Fakultas Ekonomi dan Bisnis

Dr. Tantri Yanuar Rahmat Syah, S.E., M.S.M.
NIP. 209010392
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JURNAL KEGIATAN PROSES PEMBELAJARAN (JKPP)
Semester Genap 2023 - 2024

Mata kuliah : Pengantar Akuntansi 2 dan Lab. (3 sks) Ruang : R314(H)
Kode : FEB210 Kelas : KJ004 Dosen : BARLIA ANNIS SYAHZUNI , SE, M.Ak
Prodi : Dekanad Fakultas Ekonomi dan Bisnis Semester : 2

NO Rencana perkuliahan Pelaksanaan perkuliahan Keaktifan Mahasiswa
Hari/tgl Jam ke Materi / Kegiatan Hari/tgl Jam ke Materi / Kegiatan Kesan Dosen Jml Mhs

1
Senin

18-3-24
10:00-
12:30

Senin
18-3-24

10:00-
12:30 Account Receivable selesai 27

2
Senin

25-3-24
10:00-
12:30

Senin
25-3-24

10:00-
12:30 Wessel Tagih Selesai 23

3
Senin
1-4-24

10:00-
12:30

Senin
1-4-24

10:00-
12:30 PPE - sesi 1 selesai 26

4
Senin

22-4-24
07:30-
10:00

Senin
22-4-24

07:30-
10:00 PPE - sesi 2 (Penyusutan) Selesai 26

5
Senin

22-4-24
10:00-
12:30

Senin
22-4-24

10:00-
12:30 Partnership selesai 26

6
Senin
6-5-24

10:00-
12:30

Senin
6-5-24

10:00-
12:30 Partnership - sesi 2 selesai 27

7
Senin

13-5-24
10:00-
12:30

Senin
13-5-24

10:00-
12:30 review materi persiapan UTS selesai 27
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JURNAL KEGIATAN PROSES PEMBELAJARAN (JKPP)
Semester Genap 2023 - 2024

Mata kuliah : Pengantar Akuntansi 2 dan Lab. (3 sks) Ruang : R314(H)
Kode : FEB210 Kelas : KJ004 Dosen : BARLIA ANNIS SYAHZUNI , SE, M.Ak
Prodi : Dekanad Fakultas Ekonomi dan Bisnis Semester : 2

NO Rencana perkuliahan Pelaksanaan perkuliahan Keaktifan Mahasiswa
Hari/tgl Jam ke Materi / Kegiatan Hari/tgl Jam ke Materi / Kegiatan Kesan Dosen Jml Mhs

8
Senin
3-6-24

10:00-
12:30

Senin
3-6-24

10:00-
12:30 CORPORATION 22

9
Senin

10-6-24
10:00-
12:30

Senin
10-6-24

10:00-
12:30 corporation - 2 selesai 25

10
Senin
1-7-24

07:30-
10:00 KP TGL 17 JUNI 2024

Senin
1-7-24

07:30-
10:00 Utang obligasi - 2 selesai 23

11
Senin

24-6-24
10:00-
12:30

Senin
24-6-24

10:00-
12:30 Utang obligasi dan investasi obligasi selesai 27

12
Senin
1-7-24

10:00-
12:30

Senin
1-7-24

10:00-
12:30 Investasi obligasi selesai 22

13
Senin
8-7-24

10:00-
12:30

Senin
8-7-24

10:00-
12:30 Cashflow direct methode selesai 22

14
Senin

15-7-24
10:00-
12:30

Senin
15-7-24

10:00-
12:30 REVIEW Materi UAS Selesai 24
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SEMESTER : Semester Genap 2023 - 2024
Nama Mata Kuliah : Pengantar Akuntansi 2 dan Lab. Dosen : BARLIA ANNIS SYAHZUNI , SE, M.Ak (7372)
Kode MK dan Seksi : FEB210 (KJ004)
Jadwal dan Ruang : Senin, 10:00 - 12:30 (R314(H))

No. NAMA MAHASISWA NIM

Tatap Muka / Tanggal
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

18
Mar

25
Mar

01
Apr

22
Apr

22
Apr

06
Mei

13
Mei

03
Jun

10
Jun

01
Jul

24
Jun

01
Jul

08
Jul

15
Jul

1. IHZA MUHAMMAD ERLANDY 20200101110 A H H A A H H H H H H I H H
2. BAASYIR ADRIAN SYIFA 20200102074 A A A A A A A A A A A A A A
3. ANISSA AURELYA 20230101008 H H H H H H H H H S H S H H
4. LISTIANA NURMALITA DEWI 20230101022 H H H H H H H H H H H H H H
5. SYIFA HIDAYATULL ROCHMAH 20230101048 H H H H H H H H H H H H H H
6. TAMARA EKA SAPUTRA 20230101074 H H H H H H H H H H H H H H
7. CHANDRA DWI SULISTIOWATI 20230101101 H H H H H H H H H H H H H H
8. BAYU MUKTI AJI 20230101130 H A H H H H H A H A H A I A
9. ULPAH LEPIYANI 20230101161 H A A A A A A A A A A A A A
10. ARIZKA DWI YUSWINDA 20230101195 H H H H H H H H H H H H H H
11. MARIA BERNADETA BULE 20230101196 H H H H H H H H H H H H H H
12. MEUTYA AGUSTIN 20230101200 H H H H H H H H H H H H H H
13. HANTIKA SWARI ANASTA 20230101208 H H H H H H H H H H H H H H
14. HAIFA AZ ZAHRA 20230101211 H H H H H H H H H H H H H H
15. MUTIARA CITRA PRAMONO 20230101220 H H H H H H H S H H H H S H
16. ELMA ILLONA 20230101230 H H H H H H H H H H H H H H
17. BOBY APRIYANTO HALOMOAN 20230101241 H A H H H H H I H A H A I A
18. CAITLIN GABRIELLA RAHARDJAN 20230101259 H H H H H H H H H H H H H H
19. REVANIA LAILA ANGGRAINI 20230101297 H H H H H H H H H H H H H H
20. SARY BR SIBORO 20230101333 H H H H H H H H H H H H H H
21. TORIQ PRASAYA DARAMAWAN 20230101450 H A H H H H H I H A H A I H
22. TANTOWI BAHARUDIN 20230101568 H H H H H H S H I H H H H A
23. ARDILA SALSABILLAH 20230102021 H H H H H H H H H H H H H H
24. ADINDA PRADITA 20230102050 H H H H H H H H H H H H H H
25. NOER SAYYID HUSEIN 20230102062 H H H A A S H S A H H H I H
26. RYRIN ANNISA SHALIHAH HARDIYANTO 20230102088 H H H H H H H H H H H H H H
27. DITA INDA SARI 20230102097 H H H H H H H H H H H H H H
28. REGINA 20230102234 H H S H H H H H H H H H H H
29. NONI MAHARANI 20230102243 A A H H H H H H H H H H H H
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NILAI AKHIR
Semester Genap 2023 - 2024

Kode : FEB210 Kelas : KJ004 Dosen : BARLIA ANNIS SYAHZUNI , SE,
M.Ak

Matakuliah : Pengantar Akuntansi 2 dan Lab.  
Prodi : Dekanad Fakultas Ekonomi dan Bisnis  

No N I M Nama Mahasiswa absensi tugas UTS UAS NA Nilai Akhir
15 % 20 % 30 % 35 % Angka Huruf

1 20200101110 Ihza Muhammad Erlandy 78,57 58 56 48,79 1,00 D
2 20200102074 Baasyir Adrian Syifa 0 0 0,00 E
3 20230101008 Anissa Aurelya 100 53,33 56 46 58,57 1,00 D
4 20230101022 Listiana Nurmalita Dewi 100 80 60 62 70,7 3,00 B
5 20230101048 Syifa Hidayatull Rochmah 100 80 54 47,2 1,00 D
6 20230101074 Tamara Eka Saputra 100 80 66 69 74,95 3,30 B+
7 20230101101 Chandra Dwi Sulistiowati 100 80 85 67 79,95 3,70 A-
8 20230101130 Bayu Mukti Aji 64,29 39 21,34 0,00 E
9 20230101161 Ulpah Lepiyani 7,14 1,07 0,00 E

10 20230101195 Arizka Dwi Yuswinda 100 80 44 46 60,3 2,00 C
11 20230101196 Maria Bernadeta Bule 100 78,33 40 52 60,87 2,00 C
12 20230101200 Meutya Agustin 100 80 80 67 78,45 3,70 A-
13 20230101208 Hantika Swari Anasta 100 80 71 61 73,65 3,00 B
14 20230101211 Haifa Az Zahra 100 78,33 58 58 68,37 3,00 B
15 20230101220 Mutiara Citra Pramono 100 80 58 58 68,7 3,00 B
16 20230101230 Elma Illona 100 53,33 52 67 64,72 2,30 C+
17 20230101241 Boby Apriyanto Halomoan 71,43 37 21,81 0,00 E
18 20230101259 Caitlin Gabriella Rahardjan 100 80 85 67 79,95 3,70 A-
19 20230101297 Revania Laila Anggraini 100 80 83 61 77,25 3,70 A-
20 20230101333 Sary Br Siboro 100 78,33 68 61 72,42 3,00 B
21 20230101450 Toriq Prasaya Daramawan 78,57 53,33 49 46 53,25 1,00 D
22 20230101568 Tantowi Baharudin 92,86 45 55 46,68 1,00 D
23 20230102021 Ardila Salsabillah 100 80 88 67 80,85 4,00 A
24 20230102050 Adinda Pradita 100 80 60 61 70,35 3,00 B
25 20230102062 Noer Sayyid Husein 78,57 50 46 42,89 0,00 E
26 20230102088 Ryrin Annisa Shalihah Hardiyanto 100 80 62 46 65,7 2,70 B-
27 20230102097 Dita Inda Sari 100 76,67 46 46 60,23 2,00 C
28 20230102234 Regina 100 66,67 53 58 64,53 2,30 C+
29 20230102243 Noni Maharani 85,71 76,67 50 58 63,49 2,30 C+

Ket:   PF = Performance   TGS = Tugas
Saya menyatakan bahwa nilai yang tercetak di atas adalah BENAR dan dapat dipertanggungjawabkan. Dengan ini saya menetapkan bahwa nilai tersebut SAH dan
merupakan NILAI AKHIR.
Mengetahui, Jakarta, ........................................
Ketua Program Studi Dosen Pembina / Pengawas,

 

BARLIA ANNIS SYAHZUNI , SE, M.Ak
NIP. NIP. 7372
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